

Årsredovisning för
FaceSkills STHLM AB

556900-9904

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madelaine Mossvik
Styrelseledamot

2022-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FaceSkills STHLM AB, 556900-9904, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Enköping erbjuder föreläsningar samt utbildning inom injektionsteknik för legitimerad sjukvårdspersonal inom estetiska behandlingar som ökar hudens elasticitet och medför hudföryngring, utför även injektionsbehandlingar inom ovanstående område samt därmed förenlig verksamhet.

Försäljningen har ökat med 46% som ett led av egen lokal och butik och utökad verksamhet.

Bolaget bedriver även verksamhet inom uthyrning av hästbuss.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 765 432	1 893 677	1 488 074	1 426 225
Resultat efter finansiella poster	436 355	398 671	350 570	439 673
Soliditet %	63	52	70	65

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 542	310 078
Utdelning		-291 000	
Balanseras i ny räkning		310 078	-310 078
Årets resultat			344 111
Belopp vid årets utgång	50 000	36 620	344 111

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	36 620
Årets resultat	344 111
Summa	380 731

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	294 000
Balanseras i ny räkning	86 731
Summa	380 731

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 765 432	1 893 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 765 432	1 893 677
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-973 523	-446 225
Övriga externa kostnader		-574 464	-301 808
Personalkostnader	2	-757 522	-739 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 288
Övriga rörelsekostnader		-22 786	0
Summa rörelsekostnader		-2 328 295	-1 492 471
Rörelseresultat		437 137	401 206
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-782	-2 535
Summa finansiella poster		-782	-2 535
Resultat efter finansiella poster		436 355	398 671
Resultat före skatt		436 355	398 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 244	-88 593
Årets resultat		344 111	310 078

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	100 467
Summa materiella anläggningstillgångar		0	100 467
Summa anläggningstillgångar		0	100 467
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		91 382	100 271
Summa varulager m.m.		91 382	100 271
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	39 274
Övriga fordringar		8 545	4 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 206	24 286
Summa kortfristiga fordringar		33 751	67 893
Kassa och bank			
Kassa och bank		556 505	461 094
Summa kassa och bank		556 505	461 094
Summa omsättningstillgångar		681 638	629 258
SUMMA TILLGÅNGAR		681 638	729 725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 620	17 542
Årets resultat		344 111	310 078
Summa fritt eget kapital		380 731	327 620
Summa eget kapital		430 731	377 620
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	100 946
Summa långfristiga skulder		0	100 946
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		151 982	94 991
Skatteskulder		0	5 822
Övriga skulder		88 924	99 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	50 610
Summa kortfristiga skulder		250 907	251 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		681 638	729 725

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Kristin Enlund Svensson, Ekonomi Roslagen AB

Underskrifter

Enköping

Madelaine Mossvik
Madelaine Mossvik
Styrelseledamot

2022-10-08

Datum